
   Happy Lama Travel og Peru 
Præsentation, baggrund og koncept 

i 
”Lamalike – off the beaten track” 

 
Baggrund: 
Hvem finder på at kalde sit rejsebureau for Happy Lama 
Travel ? Det gør Jan Tvernø, 40 år og erfaren rejsende.  
 
I forbindelse med planlægning af min første rejse til Peru 
fandt jeg, at de eksisterende tilbud til et af verdens mest 
alsidige og fascinerende rejsemål var uambitiøse, meget 
ensartede, og måtte kunne gøres bedre og mere fleksible.  
 
I takt med at planlægningen skred frem, blev dette tydeligt, 
og Happy Lama Travel blev drevet af engagement og ild-
sjæl, etableret med Peru som absolut speciale. 
 
Navnet Happy Lama Travel opstod på en trekkingtur i mit eget personlige favoritområde Cordillera Blanca, 
hvor min dygtige guide David begyndte at kaldte mig for Happy Lama, hvilket som det mest naturlige i ver-
den blev rejsebureauets navn – Det glade navn understreger filosofien bag rejsearrangementerne. 
 

Koncept: 
Konceptet er uhyre enkelt - Du bestemmer både pro-
grammets indhold og afrejsedatoen i samråd med mig. 
Aner du intet om Peru, tager vi en dialog om dine præ-
ferencer, så du og din familie eller rejsekammerater får 
den optimale oplevelse i Peru.  
 
Happy Lama Travel tilbyder professionel vejledning og 
individuel detailplanlægning på baggrund af lokalkend-
skab og rutine med det specifikke rejsemål.  
 
Happy Lama Travel arrangerer alt fra klassiske familie 
rundrejser i egen bil med chauffør til tekniske bjerg-
bestigninger i over 6.000 meters højde.  
 

Har du særlige interesser som eksempelvis fugleture, motorcykelture, mountainbike, gastronomi, rafting eller 
noget helt andet arrangerer Happy Lama Travel også det. Spørg endelig – Jeg har mange kontakter. 
 
Al planlægning sker i samråd med mit netværk af engagerede, professionelle guider og lokale operatører 
med 25 års erfaring – Vi synes at det er sjovt at skabe en unik rejseoplevelse for vores gæster og har endnu 
ikke arrangeret to identiske rejser. 
 
Hvorfor lige Peru ? 
Jeg har efterhånden rejst mange steder, men Peru og lan-
dets befolkning har gjort et helt særligt indtryk på mig. 
 
Peru er, med sin unikke beliggenhed og geografi, et af 
jordens mest alsidige og mangfoldige lande med knastørre 
ørkener, gigantiske sneklædte bjerge, charmerende byer - 
små og store, uigennemtrængelig jungle og vidtstrakte 
sletter. Alt sammen krydret med et farverigt dyreliv, en rig 
kulturhistorie samt en venlig, stolt og hjælpsom befolkning. 
 
Dette hæfte er ment som inspiration, og husk at du altid har 
maksimal indflydelse på din rejse til Peru – På bagsiden 
kan du læse om mine gæsters oplevelser i Peru. På www.go2peru.eu kan du se ca. 700 billeder fra Peru.

chu – juni 2007 

Santa Ines tæt på Ayacucho 

Picchu – juni 2007 

Salud !  – Nos vemos en Peru 

Wayna Picchu med udsigt til Machu Picchu 
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